

Centrum pro regionální rozvoj ČR
U nákladového nádraží 3144/4
Praha 3 - Strašnice
ID DS: mt6427q

v Praze dne 16. 2. 2024

Věc: poskytnutí informací

Podle údajů na internetové stránce programu INTERREG Bavorsko – Česko je vaše centrum odpovědné za kontrolu projektů programu.

Tímto se podává žádost o poskytnutí informací (podle českého zákona č. 106/1999Sb., nebo podle speciálního či jiného, existuje-li):

[1.] Jména a kontaktní údaje všech příjemců dotací z programu č. 99 cíl EUS 2014-2020. Kopie závěrečné zprávy je pod číslem 9 na:

https://nextcloud.npsumava.cz/nextcloud/index.php/s/ftC2AodoGdHJNP6?dir=undefined&path=%2Foborne_clanky

Pozor: server je velmi pomalý a načtení souboru mu trvá skoro 20 sekund. Název zprávy je: Přeshraniční mapování lesních ekosystémů – cesta ke společnému managementu NP Šumava a NP Bavorský les.

[2.] Částky v CZK a EUR vyplacené jednotlivým příjemcům programu č. 99.

[3.] Sdělení jmen a kontaktních údajů osob, které jsou z právního pohledu majiteli datových souborů vytvořených v rámci projektu a programů (R scriptů) na vyhodnocení dat postupy popsány v závěrečné zprávě.

[4.] Označení českých a německých zákonů, které upravují veřejný přístup k datovým souborům a počítačovým programům z programu č.99 a možnosti jejich získání.

[4.] Jména fyzických osob a institucí, které prováděly odbornou, tedy biologickou kontrolu vědecké správnosti tvrzení uvedených v závěrečné zprávě.



podepsáno odesláním z datové schránky



RRCRX005OU05

Č.j.: CENT 3158/2024

Vyřizuje:

V Praze dne 22.2.2024

Vážený pane Řezníčku,

na základě Vaší žádosti o informace dle Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme požadované údaje.

S pozdravem

Vážení,

níže naleznete odpovědi k dotazům ze dne 16. 2. 2024, Věc: poskytnutí informací,

Program: Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014–2020

Projekt: 99 Přeshraniční mapování lesních ekosystémů – cesta ke společnému managementu NP Šumava a NP Bavorský les

K dotazům 1) a 2)

LP1 Správa Národního parku Šumava

Kontaktní údaje:

Monitorovací období	Kontrolorem uznaná částka celkem	Schválená částka ERDF
29.4.2016 – 31.10.2017	18 430,08 €	15 665,56 €
01.11.2017 – 31.10.2018	61 282,26 €	52 089,92 €
01.11.2018 – 31.12.2019	200 518,46 €	170 440,69 €

PP2 Nationalparkverwaltung Bayerischer Wald

Kontaktní údaje:

Monitorovací období	Kontrolorem uznaná částka celkem	Schválená částka ERDF
29.4.2016 – 31.10.2017	49 028,00 €	41 673,80 €
01.11.2017 – 31.10.2018	176 748,33 €	150 236,08 €
01.11.2018 – 31.12.2019	51 634,70 €	43 889,49 €

PP3 Botanický ústav AV ČR, v. v. i.

Kontaktní údaje:

Monitorovací období	Kontrolorem uznaná částka celkem	Schválená částka ERDF
29.4.2016 – 31.10.2017	14 536,76 €	12 356,24 €
01.11.2017 – 31.10.2018	20 758,95 €	17 645,10 €
01.11.2018 – 31.12.2019	38 114,20 €	32 397,07 €

PP4 Česká zemědělská univerzita v Praze

Kontaktní údaje:

Monitorovací období	Kontrolou uznaná částka celkem	Schválená částka ERDF
29.4.2016 – 31.10.2017	10 641,84 €	9 045,56 €
01.11.2017 – 31.10.2018	26 168,40 €	22 243,14 €
01.11.2018 – 31.12.2019	33 344,25 €	28 342,61 €

Souhrn za projekt:

Monitorovací období	Kontrolou uznaná částka celkem	Schválená částka ERDF
29.4.2016 – 31.10.2017	92 636,68 €	78 741,17 €
01.11.2017 – 31.10.2018	284 957,94 €	242 214,24 €
01.11.2018 – 31.12.2019	323 611,61 €	275 069,86 €

Vyžádání prostředků – přehled:

Výše uvedené je shrnuto v této tabulce, která je vyňata ze systému eMS. Prostředky vyplacené ze státního rozpočtu (kapitoly MMR) jsou případně uvedeny na závěrečném Vyžádání prostředků (týká se jen PP3 a PP4).

	LP_1	PP_2	PP_3	PP_4	Σ	Stav čerpání
Celkový rozpočet ze žádosti	€ 281.145,00	€ 300.000,00	€ 79.531,00	€ 74.900,00	€ 735.576,00	95,33 %
Celkové prostředky Cíl EÚS ze žádosti	€ 238.973,25	€ 255.000,00	€ 67.601,35	€ 63.665,00	€ 625.239,60	95,33 %
Národní spolufinancování ze žádosti	€ 42.171,75	€ 45.000,00	€ 11.929,65	€ 11.235,00	€ 110.336,40	95,33 %
(a) veřejné prostředky ze žádosti	€ 42.171,75	€ 45.000,00	€ 11.929,65	€ 11.235,00	€ 110.336,40	
(b) soukromé zdroje ze žádosti	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
1. Celkové výdaje	€ 280.230,80	€ 277.411,03	€ 73.409,91	€ 70.154,49	€ 701.206,23	
2. Příjmy	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	

	LP_1	PP_2	PP_3	PP_4	Σ	Stav čerpání
3. Celkové způsobilé výdaje	€ 280.230,80	€ 277.411,03	€ 73.409,91	€ 70.154,49	€ 701.206,23	
z toho tímto Vyžádáním nově předloženo	€ 200.518,46	€ 51.634,70	€ 38.114,20	€ 33.344,25	€ 323.611,61	
4. Tímto žádané prostředky Cíl EÚS	€ 170.440,69	€ 43.889,49	€ 32.397,07	€ 28.342,61	€ 275.069,86	
5. Doposud vyžádané prostředky Cíl EÚS	€ 67.755,48	€ 191.909,88	€ 30.001,34	€ 31.288,70	€ 320.955,40	
6. Prostředky Cíl EÚS celkem	€ 238.196,17	€ 235.799,37	€ 62.398,41	€ 59.631,31	€ 596.025,26	
7. Národní prostředky	€ 42.034,63	€ 41.611,66	€ 11.011,50	€ 10.523,18	€ 105.180,97	
(a) veřejné prostředky	€ 42.034,63	€ 41.611,66	€ 11.011,50	€ 10.523,18	€ 105.180,97	
z toho tímto Vyžádáním nově předloženo	€ 30.077,77	€ 7.745,21	€ 5.717,13	€ 5.001,64	€ 48.541,75	
(b) soukromé zdroje	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
z toho tímto Vyžádáním nově předloženo	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
8. Dotační sazba	85,00 %	85,00 %	85,00 %	85,00 %	85,00 %	
Pořízení a pronájem nemovitostí a stavební práce	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
Personální náklady	€ 63.660,80	€ 0,00	€ 52.511,72	€ 49.082,58	€ 165.255,10	
Kancelářské a administrativní výdaje	€ 3.183,02	€ 0,00	€ 7.876,74	€ 7.362,37	€ 18.422,13	

K otázkám 3), 4) a 5) se prosím obraťte na Správu Národního Parku Šumava.